高新区市场监督管理局
关于不合格食品核查处置结果的通告

2023 年第 25 号

按照有关要求，现将抽检发现的 1 批次不合格食品风险

控制和处置情况通告如下：

一、1 批次小磨芝麻香油不合格核查处置情况

（一）基本情况

产品名称：小磨芝麻香油。被抽样单位：石家庄市藁城

区尚西中学。生产日期：2023-08-12。规格型号：500ml/瓶。

不合格项目：酸价(以 KOH 计)。

（二）风险控制及核查处置情况

经查，河北徐府粮油有限公司及时召回相关产品，未造

成负面影响，提供了生产日期为 2023 年 8 月 12 日生产的小

磨芝麻香油出厂检验报告和该批次的小磨芝麻香油的三方

检测报告，均显示合格，有充分证据证明其产品在出厂时符

合食品安全标准。当地市场监管部门依法决定对当事人不予

行政处罚。